PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

/A

LFIs

¥

OFÍCIO N."1448/2025/GPNV.

Nova Venécia/ES, 11 de dezembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

VICTOR CREMASCO MENDONÇA
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Resposta ao OFÍCIO N° 456/2025/CMNV-ES/GAP

CAMARAMUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

_PROTOCOLO N°

Recebido em: t hS. /

Horário: ^ ^ horas
Rubrica: '=°—

Senhor Presidente,

Em atenção ao OFÍCIO N° 456/2025/CMNV-ES/GAP, de iniciativa do Vereador

Luciano Márcio Nunes, aprovado pelo Plenário na Sessão Ordinária de 11/11/2025,

protocolado sob o n° 8586/2025 de 18/11/2025, na qual solicita informações sobre o

Projeto de Lei N° 92/2025.

Servimos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, as informações prestadas pelo

Subsecretário Municipal de Administração, anexo, para conhecimento e devidos fins.

-J

Atenciosamente,
Assinado digitalmento por MARIO
SÉRGIO LUBIANA:7S22d372704
NO: C'BR..O=iCP-Brasil. OU^Socrotaría
da Receita Federai do Brasil - RFB, OU°
RFB e-CPF A3. OU°(EM BRANCO).
OU°11S87975CX»1&4, OU»
vldooeohferencia, CN«MARIO SERCiO
LUBIANA:7S22d372704

Razão: Eu sou o autor dosto d<

Localeação:
.Data: 2025.12.11 11:Ce;47-03W
Feilt PDF Reader Versão: 20252.0

MARIO^

SÉRGIO

LUBIANA:75.
224372704

MÁRIO SÉRGIO LUBIANA
PREFEITO

despacho do DEL:
1) Recebido para arquivamento. yj" QQG/
2 Atendído:7y1^,l^

3)Arqiiiva-seijQi;!L'^'''''^*'^^^

(.1
Diretoria^ do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES — 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://w\vw.novavenecia.es.gov.br - e-mail: nv@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003500350032003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.